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KIVONAT
Szerencs Város Képviselő-testülete 2011. május 31-én tartott 

rendkívüli ülésének jegyzőkönyvéből

117/2011. (V. 31.) Öt. 
Határozat
Tárgy:  Szerencs  Város  Önkormányzata  által  fenntartott  nevelési-oktatási,  valamint
közművelődési intézmények átalakításáról szóló előterjesztés elfogadása

Szerencs Város Önkormányzata által  fenntartott  nevelési-oktatási,  valamint közművelődési
intézmények átalakításáról szóló előterjesztés megtárgyalta, és az alábbi döntést hozta:

1. Szerencs  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a  Szerencsi  Általános
Iskola, Alapfokú Művészetoktatási Intézmény, Óvoda és Bölcsőde struktúrájának
megváltoztatásával és a működésével kapcsolatos feladatok más módon történő
ellátásával  2011.  augusztus  1-jei  hatállyal  két  alapfokú  közoktatási  intézmény
alapít:
a) Bolyai János Általános Iskolát
b) Rákóczi  Zsigmond Általános  Iskola,  Alapfokú Művészetoktatási  Intézmény,

Óvoda és Bölcsődét
és ezzel egyidejűleg  megszünteti 2011. július 31. nappal a Szerencsi Általános
Iskola,  Alapfokú  Művészetoktatási  Intézmény,  Óvoda  és  Bölcsőde  alapfokú
közoktatási intézményt.

2. Szerencs  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a  Bocskai  István
Gimnázium, Szakközépiskola, Középiskolai Kollégium, Pedagógiai Szakszolgálat
és  Szakmai  Szolgáltató  középfokú  közoktatási  intézményből  kiválasztja  a
középiskolai  kollégium intézményegységet,  ezzel egyidőben a Városi Kulturális
Központ és Könyvtár közművelődési intézmény struktúrájának megváltoztatásával
és  a  működésével  kapcsolatos  feladatok  más  módon  történő  ellátásával  2011.
augusztus 1-jei hatállyal új intézményt  alapít, a Szerencsi Általános Művelődési
Központot (továbbiakban: ÁMK),
egyidejűleg 2011. július 31. nappal  megszünteti  a Városi Kulturális Központ és
Könyvtár elnevezésű közművelődési intézményét.

Az újonnan létrejövő intézmények a megszűnő intézmények jogutódai.

3. Az új intézmények alapításával és megszüntetésével kapcsolatosan Szerencs Város
Önkormányzatának Képviselő-testülete a következőket rendeli el:

a)  Az  intézmények  megszűnése  következtében  intézkedni  kell  az  intézmények
törzskönyvi nyilvántartásból való kivezetéséről, a bankszámlák megszüntetéséről

Felelős: jegyző, VGO vezető
Határidő: 2011. július 31.
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b)  A  szervezeti  átalakítással  összefüggésben  intézkedni  kell  a  megszűnő
intézmények  időarányos  működési  költségeinek  kifizetéséről,  a  visszamaradó
összeg  zárolásáról,  beszámolót  kell  készíteni  az  intézmények  időarányos
gazdálkodásáról.

Felelős: jegyző, VGO vezető
Határidő: 2011. július 31.

c) A megszűnéssel, illetve kiválással összefüggő leltározási és az átadás-átvételt 
előkészítő feladatokat el kell végezni. 
Felelős: jegyző, intézményvezetők
Határidő: 2011. július 31.

d)  Felhívja  a  Polgármesteri  Hivatalt,  hogy  a  megszüntetendő  intézmények
megszüntető  okiratát  készítse  el  és  jóváhagyásra,  elfogadásra  terjessze  a
Képviselő-testület elé.

Felelős: jegyző, OKVM o. vezető
Határidő: 2011. május 31.

e) Felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy a létrehozandó új intézmények alapító
okiratát készítse el és jóváhagyásra, elfogadásra terjessze a Képviselő-testület elé.

Felelős: jegyző, OKVM o. vezető
Határidő: 2011. május 31.

f.)  Felhívja  a  Polgármesteri  Hivatalt,  hogy  a  kiválás  után  a  Bocskai  István
Gimnázium, Szakközépiskola,  Pedagógiai  Szakszolgálat  és  Szakmai Szolgáltató
alapító okiratának módosítását jóváhagyásra terjessze a Képviselő-testület elé.

Felelős: jegyző, OKVM o. vezető
Határidő: 2011. május 31.

g.)  Az  új  alapfokú  közoktatási  intézmény  a  Bolyai  János  Általános  Iskola
vezetésével  a  138/1992.  (X.8.)  Korm.  rendelet  5.§  (17)  bekezdése  alapján
(továbbiakban: Korm. rendelet) 2011. augusztus 1-jétől 2012 július 31-ig Kocsisné
Szabó Beátát bízza meg. 
Felkéri  a  Polgármesteri  Hivatalt,  hogy  az  alapfokú  közoktatási  intézmény
igazgatói álláshelyére pályázat kiírásával, elbírálásával kapcsolatos feladatokat a
hatályos jogszabályok figyelembe vételével végezze el 2012. május 31-ig.

Felelős: jegyző, OKVM o. vezető
Határidő: 2012. május 31.

h) A Bolyai János Általános Iskola létszáma: 32,8 fő 
ebből:

igazgató (magasabb vezető):   1 fő
általános igazgató helyettes (magasabb vezető):   1  fő
pedagógus: 28,8 fő

2



további foglalkoztatott:   2 fő
pedagógiai munkát segítők:   2 fő

i) Az intézménynek a hatályos jogszabályokra és az átszervezéssel kapcsolatban
hozott döntésekre figyelemmel el kell készítenie alapdokumentumait (a Szervezeti
és  Működési  Szabályzatot,  a  Pedagógiai  Programot  és  a  Házirendet),  és
jóváhagyásra a Képviselő-testület elé kell terjesztenie.

Felelős: intézményvezető
Határidő: 2011. augusztus 31.

j)  Az  új  alapfokú,  többcélú,  közös  igazgatású  közoktatási  intézmény,  Rákóczi
Zsigmond Általános Iskola és Alapfokú Művészetoktatási Intézmény vezetésével a
Korm. rendelet alapján 2011. augusztus 1-jétől 2012. július 31-ig  Ráczné Váradi
Évát bízza meg.
Felkéri  a  Polgármesteri  Hivatalt,  hogy az  alapfokú,  többcélú,  közös igazgatású
közoktatási  intézmény  igazgatói  álláshelyére  pályázat  kiírásával,  elbírálásával
kapcsolatos feladatokat a hatályos jogszabályok figyelembe vételével végezze el
2012. május 31-ig.

Felelős: jegyző, OKVM o. vezető
Határidő: 2012. május 31.

k)  A  Rákóczi  Zsigmond  Általános  Iskola,  Alapfokú  Művészetoktatási
Intézmény, Óvoda és Bölcsőde létszáma: 113,2 fő 
ebből:

igazgató (magasabb vezető):    1 fő
igazgató helyettes (magasabb vezető):    1 fő
művészetoktatás intézményegység-vezető (m.v.):    1 fő
óvoda intézményegység-vezető (m.v.)    1 fő
óvoda intézményegység-vezető helyettes (m.v)    2 fő
bölcsőde intézményegység-vezető (m.v.):    1 fő

óvodai intézményegység
óvodapedagógus:  26,2 fő
pedagógiai munkát közvetlenül segítő:  13 fő
(dajka, bölcsődei gondozó)

további foglalkoztatott:    3 fő

általános iskolai intézményegység
általános iskolai pedagógus:  37,3 fő
további foglalkoztatott:    7 fő

művészeti intézményegység:  15,5 fő

bölcsődei intézményegység
gondozó:    8,2 fő
további foglalkoztatott:    3 fő
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l) Az intézménynek a hatályos jogszabályokra és az átszervezéssel kapcsolatban
hozott döntésekre figyelemmel el kell készítenie alapdokumentumait (a Szervezeti
és  Működési  Szabályzatot,  a  Pedagógiai  Programot  és  a  Házirendet),  és
jóváhagyásra a Képviselő-testület elé kell terjesztenie

Felelős: intézményvezető
Határidő: 2011. augusztus 31.

m) A Bocskai István Gimnázium, Szakközépiskola, Pedagógiai Szakszolgálat
és Szakmai Szolgáltató létszáma: 91,1 fő 

igazgató (magasabb vezető):  1 fő
igazgató helyettes (magasabb vezető):  1 fő
intézményegység-vezető (m.v.):  1 fő
pedagógus: 80,6 fő
további foglalkoztatott:  4 fő
pedagógiai munkát közvetlenül segítő:  6,5 fő

n) Az intézménynek a hatályos jogszabályokra és az átszervezéssel kapcsolatban
hozott döntésekre figyelemmel módosítania kell alapdokumentumait (a Szervezeti
és  Működési  Szabályzatot,  a  Pedagógiai  Programot  és  a  Házirendet)  és
jóváhagyásra a Képviselő-testület elé kell terjesztenie

Felelős: intézményvezető
Határidő: 2011. augusztus 31.

o)  Az  új  Szerencsi  Általános  Művelődési  Központ  többcélú  intézmény
vezetésével a Korm. rendelet alapján 2011. augusztus 1-jétől 2012. július 31-ig:
Csider Andort bízza meg.
Felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy a többcélú intézmény igazgatói álláshelyére
pályázat kiírásával, elbírálásával kapcsolatos feladatokat a hatályos jogszabályok
figyelembe vételével végezze el 2012. május 31-ig.

Felelős: jegyző, OKVM o. vezető
Határidő: 2012. május 31.

p)  A  Szerencsi Általános  Művelődési  Központ többcélú  intézmény  tervezett
létszáma: 30 fő

igazgató (magasabb vezető):     1 fő
intézményegység-vezető (m.v.):     2 fő
kollégiumvezető (m.v):     1 fő

kollégiumi intézményegység:    17 fő
pedagógus:    14 fő
pedagógiai munkát közvetlenül segítő:      1 fő
további foglalkoztatott:      2 fő

4



közművelődési intézményegység:      7 fő
művelődésszervező:      4 fő
egyéb foglalkoztatott:      3 fő

könyvtári intézményegység:      6 fő
könyvtáros:      6 fő

q) Az intézménynek a hatályos jogszabályokra és az átszervezéssel kapcsolatban
hozott  döntésekre  figyelemmel  el  kell  készítenie  alapdokumentumait  (a
Szervezeti és Működési Szabályzatot, a Pedagógiai-Művelődési Programot és a
Házirendet) és jóváhagyásra a Képviselő-testület elé kell terjesztenie.

Felelős: intézményvezető
Határidő: 2011. augusztus 31.

r) Az intézmény igazgatója az új intézmény munkaerő szükségletét átvilágítja, és
az  esetleges  munkaköri  átfedések  megszüntetése  érdekében  szükséges  létszám-
átcsoportosítást, illetve létszámcsökkentést végrehajtja.

Felelős: intézményvezető
Határidő:  2011. augusztus 31.

4. A fenntartó
a) az általános iskolai igazgató kötelező óraszámát 4 órában, 

az igazgatóhelyettes kötelező óraszámát 8 órában,
az intézményegység-vezető kötelező óraszámát: 

 az óvodai intézményegységben 6 órában, 
 a művészeti képzés vonatkozásában 4 órában állapítja meg.

Az intézményegység-vezető helyettes kötelező óraszámát:
 a Csalogány óvodában 30 órában, 
 a Napsugár óvodában   24 órában állapítja meg.

b) A középiskolai igazgató kötelező óraszámát 2 órában
az igazgató helyettes és az intézményegység-vezető kötelező óraszámát 

4 órában állapítja meg.

c) Az általános művelődési központban az igazgató 
kötelező óraszámát 4 órában,
a kollégiumvezető óraszámát  10 órában állapítja meg.

Felelős: jegyző
Határidő: 2011. augusztus 31.

5. Az  intézményhálózat  módosítása  miatt  javaslatot  kell  készíteni  a  2011.  évi
költségvetésről szóló rendelet módosítására.
A  rendelet  módosításánál  figyelembe  kell  venni  az  átszervezésre  vonatkozó
döntéssel megállapított létszámot.

Felelős: polgármester, Városgazdasági és Városfejlesztési Osztály vezetője
Határidő: 2011. augusztus 31.
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6. A  Képviselő-testület  felkéri  a  polgármestert  és  az  átszervezésben  érintett
intézmények  vezetőit,  hogy  az  intézmények  megszüntetése,  alapítása,  kiválása
feladatátadás  miatti  munkáltatói  intézkedéseket  a  hatályos  jogszabályok
figyelembe vételével készítsék elő, illetve tegyék meg.

Felelős: polgármester, intézményvezetők
Határidő: 2011. augusztus 31.

K.m.f.

(Dr. Ináncsi Tünde sk.) (Koncz Ferenc sk.)
                               jegyző                        polgármester

(Dr. Takács István sk.) (Visi Ferenc sk.)
  jegyzőkönyv-hitelesítők

A kivonat hiteles: 
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